
Akcijos „Pirkite ECOSH maisto papildus ir laimėkite prizus“ žaidimo taisyklės:

1. Bendrosios taisyklės
1.1. Akcijos organizatorius UAB „ECOSH“ (toliau Žaidimo Organizatorius),

įmonės kodas 305702537, adresas: Savanorių pr. 178, Kaunas.

1.2. Akcija rengiama Lietuvoje esančiose www.ecosh.lt internetinėje
parduotuvėje. Akcija prasideda 2024 m. birželio 17 d. ir tęsiasi iki 2024 m.
rugpjūčio 19 d. (imtinai).

1.3. Žaidime gali dalyvauti visi Lietuvos Respublikos teritorijoje gyvenantys
fiziniai asmenys nuo 18 metų, išskyrus Žaidimo Organizatoriaus, UAB
„ECOSH“ darbuotojus ir jų šeimos narius (tėvai, vaikai, broliai, seserys,
sutuoktiniai).

2. Žaidimo prizai

2.1. Kiekvieną savaitę bus renkami 6 laimėtojai, kurie laimės savaitinius prizus.
Kiekvieno mėnesio gale bus renkamas 1 žaidimo dalyvis, kuris laimės didįjį
mėnesio prizą.

Viso žaidimo metu bus išdalinta:

● 30 vnt. ECOSH gertuvių;
● 21 vnt. ECOSH krepšių;
● 21 vnt. ECOSH maisto papildų: 3 vnt. kelioninės talpos Detox 150g., 3 vnt.

kelioninės talpos Ecobiotic, 40kaps., 3 vnt. Pipirmėtės, 20kaps., 3 vnt.
Vitamino C, 20kaps., 90 kaps., 9 vnt. Magnio, 90 kaps.

2.2. Prizo išvaizda gali skirtis nuo reklaminėje medžiagoje pateikto vizualo.

2.3. Savaitės prizai – šeši prizai bus išdalinti 6 užsakymams (vienam užsakymui –
vienas prizas):

● 3 vnt. ECOSH gertuvių;
● 2 vnt. ECOSH krepšių;
● 1 vnt. ECOSH maisto papildo Magnio

Prizų laimėtojai nustatomi kiekvienos savaitės pradžioje - pirmadieniais.

2.4. Didysis mėnesio prizas - vienas prizo laimėtojas:

● 1 vnt. ECOSH gertuvė
● 1 vnt. ECOSH krepšys
● 4 vnt. ECOSH maisto papildų – kelioninės talpos Detox, kelioninės talpos

Ecobiotic 40kaps., Pipirmėtė, 20kaps., Vitaminas C, 20kaps.

Didžiojo mėnesio prizo laimėtojai bus renkami paskutinį mėnesio pirmadienį:

- birželio 24 dieną
- liepos 29 dieną
- rugpjūčio 19 dieną.

2.5. Dalyvių skundai dėl žaidimo taisyklių pažeidimų gali būti pateikti raštu,
skundą su juos pagrindžiančiais įrodymais, pateikiant organizatoriui ne vėliau
kaip iki 2024 m. 08 mėn. 19 d. Organizatorius pagrįstus skundus išnagrinėja ir į
juos atsako per 30 dienų laikotarpį.

http://www.ecosh.lt


3. Žaidimo eiga ir dalyvavimo jame sąlygos

3.1. Norintis dalyvauti žaidime asmuo Žaidimo laikotarpiu turi apsipirkti
elektroninėje ECOSH parduotuvėje ( www.ecosh.lt ).

3.2. Asmenys, apsipirkę ECOSH elektroninėje parduotuvėje automatiškai
įtraukiami į žaidimą.

3.3. Vienas dalyvis gali dalyvauti Žaidime neribotą kiekį kartų.
3.4. Dalyviui laimėjus prizą, jis žaidimo registracijos formoje nurodytu el.

paštu gaus laimėjimą patvirtinantį laišką su tolimesne informacija apie prizo
atsiėmimą.

3.5. Su prizų laimėtojais kiekvieną savaitę nuo 2024 m. birželio 17 d. iki 2024
rugpjūčio 19 d. bus susisiekta el. paštu ecosh@ecosh.lt ir telefonu
+370-631-1911. Priminimas apie prizo atsiėmimą dalyviui siunčiamas nebus.
Nesusisiekus su žaidimo laimėtoju iki nurodytos datos, prizas lieka
Organizatoriui, o laimėtojas į jį pretenduoti nebegali.

3.6. Žaidimo Organizatorius ir/arba Vykdytojas neatsako už galimus prizų
laimėtojų nuostolius, patirtus naudojant prizus, ar prizų nepanaudojimą.

3.7. Kituose Lietuvos miestuose gyvenantiems laimėtojams, prizas bus
pristatomas per kurjerių tarnybą. Siuntimo kaštus padengs žaidimo
Organizatorius. Jeigu dėl žaidimo dalyvio pateiktų netikslių ar neteisingų
duomenų nepavyks su juo susisiekti ar įteikti prizo iki 2024 m. rugpjūčio 31
d., laimėjimas bus nebegaliojantis ir prizas laimėtojui perduotas nebus.

3.8. Laimėtojui atsiimant prizą iš kurjerio, yra privalu parodyti savo asmens
dokumentą, kad būtų patvirtinta laimėtojo tapatybė bei įsitikinta, jog
laimėtojas yra ne jaunesnis nei 18 metų amžiaus.

4. Baigiamosios nuostatos

4.1. Žaidimo organizatorius nėra atsakingas už jokias asmenines žaidimo
dalyvio išlaidas.

4.2. Žaidimo prizai negali būti keičiami į kitas prekes, pinigus ar kitaip
kompensuojami.

4.3. Žaidimo Organizatorius nėra atsakingas už dalyvio duomenų gavimą,
siuntimą, praradimą, vėlavimą dėl techninių nesklandumų, už kuriuos
organizatorius nėra atsakingas ir negali kontroliuoti.

4.4. Žaidimo Organizatorius nėra atsakingas už paslaugų techninius
sutrikimus, sistemos ar programinės įrangos gedimus, veikimo vėlavimus ar
panašius trukdžius, dėl kurių apribojamos dalyvavimo žaidime galimybės ar
naudojimasis žaidimo internetiniu puslapiu.

4.5. Žaidimo Organizatorius turi teisę bet kuriuo metu keisti žaidimo taisykles
ir/ar nutraukti žaidimą, informuodamas apie tai tuo pačiu būdu, kaip buvo
paskelbtos šios žaidimo taisyklės dėl nenumatytų aplinkybių, tačiau iki
pakeitimų laimėti prizai laimėtojams būtų įteikiami.

4.6. Žaidimo dalyvis, dalyvaudamas žaidime, sutinka, jog jo asmens
duomenys t.y. vardas, pavardė, gimimo data, el. pašto adresas, adresas,
telefono numeris būtų tvarkomi žaidimo vykdymo tikslais bei prizų įteikimo
tikslu. Surinkti asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendruoju duomenų
apsaugos reglamentu, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės
apsaugos įstatymo ir šių taisyklių nustatyta tvarka. Žaidimo metu surinkti
asmens duomenys bus saugomi ne ilgiau, nei to reikalauja duomenų tvarkymo
tikslai t. y. iki žaidimo pabaigos ir laimėtojų išrinkimo.

4.7. Informuojame, jog dalyvis turi teisę nesutikti, kad Žaidimo vykdymo,
laimėtojų nustatymo ir prizo perdavimo tikslais būtų tvarkomi jų asmens
duomenys, apie tai asmenys turi pranešti el. paštu ecosh@ecosh.lt. Dalyvis

mailto:ecosh@ecosh.lt


nesutikdamas su jo duomenų tvarkymu šiame punkte 4.6 nurodytais tikslais ir
(ar) pareikalavęs nutraukti duomenų tvarkymo veiksmus, praranda teisę
dalyvauti Žaidime ir (ar) praranda teisę į Žaidimo prizą.

4.8. Asmenys, dalyvaujantys žaidime, patvirtina, kad susipažino su šiomis
taisyklėmis ir įsipareigoja jomis vadovautis ir jų laikytis.

Dėl papildomos informacijos galite kreiptis el. paštu: ecosh@ecosh.lt arba telefonu:
+370-631-19111

mailto:ecosh@ecosh.lt

